
code exécutiondescription

Serre-tube - pince multiprise

Pince universelle avec tranchant

Pince coupante diagonale

Pince à dénuder

Tenaille de menuisier

Clés à molette

Pince-étau avec mâchoires courbées

0370-5005

0370-5000

0370-5001

0370-5002

0370-5006

0370-5008

0370-2007

250 mm

180 mm

180 mm

160 mm

200 mm

250 mm

190 mm

OUTILLAGE A MAIN 

C-PLUS TM

SOFT GRIP

C-PLUS TM

SOFT GRIP

C-PLUS TM

SOFT GRIP

C-PLUS TM

SOFT GRIP

C-PLUS TM

SOFT GRIP

C-PLUS TM

SOFT GRIP

C-PLUS TM

SOFT GRIP

10
Sous réserve d’écarts de mesures et modifications techniques.

10.30


